АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
                 Ульчского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2015 №  11-р
с.Булава

О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по очистке и уборке от снега автомобильных дорог местного значения  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на февраль-апрель, октябрь  2015 года

          В соответствии с Федеральным законом от 05.04. 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд», Уставом сельского поселения «Село Булава»:
         1. Провести  открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по очистке и уборке от снега  автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на февраль-апрель, октябрь 2015 года.
2.Утвердить документацию об аукционе в электронной форме по определению Подрядчика на выполнение работ по очистке и уборке от снега автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Булава» с февраля по апрель, октябрь 2015 года.
         3. Главному специалисту администрации сельского поселения Бояшиной И.В. разместить информацию на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. на право заключения муниципального контракта на выполнение работ  по очистке и уборке от снега автомобильных дорог местного значения  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на февраль-апрель, октябрь 2015 года.
         4. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления», разместить на сайте администрации сельского поселения.
          5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
          6. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                       Н.П.Росугбу